El Infranscrito ESPECIALISTA de Talento Humano de BANCO G&T 

CONTINENTAL, S.A., hace constar que STEYSI MISHEL SALAZAR 

SALVADOR laboró para la empresa desde el 21 de abril de 2014 hasta 

el 26 de agosto de 2021 desempeñando al momento de su retiro el 

puesto de GESTOR con un ingreso mensual de CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS QUETZALES EXACTOS (Q.4,800.00). 

Y para los usos que al interesado convengan, se extiende la presente en 

la ciudad de Guatemala a un dia del mes de septiembre de 2021. 

BANCO G&yqONTINETAL, SA 

KELYPAMELAROgOE DE LEON 
ESPECIALISTA 

RECURSOS HUMANOS 

Confirmar con: GUSTAVO ADOLFO MORALES